2020 年 12 月 30 日

各  位

会 社 名 新都ホールディングス株式会社

(JASDAQ・コード番号：2776)

代表者名 代表取締役社長   鄧 明輝

問合せ先 取締役      半田 紗弥

電  話 03－5980－7002

簡易株式交換による株式会社大都商会の完全子会社化完了のお知らせ

 当社、2020 年 12 月８日付「簡易株式交換による株式会社大都商会の完全子会社化及び

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」にて公表しましたとおり、 2020 年 12

月 30 日を効力発生日とする簡易株式交換における株式会社大都商会の完全子会社化が完

了しましたので、お知らせいたします。

記

株式会社大都商会の概要（2020 年 11 月６日現在）

（１）名 称 株式会社大都商会

（２）所 在 地 東京都豊島区北大塚三丁目 34 番１号

（３）決 算 期 12 月末日

（４）株 主 構 成  新都ホールディングス株式会社  100.0％

（５）事 業 内 容  プラスチック樹脂販売事業

（注）2021 年１月 31 日をみなし取得日とし、 2021 年１月期連結累計期間においては貸借

対照表のみを連結する予定のため、本件による 2021 年１月期における当社業績への影響

は軽微なものと見込んでおります。

以上